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FACTURA ELECTRÓNICA

: CONTADOFORMA PAGO

VALOR
UNITARIO

TOTALDESCRIPCION CANTIDADUMCODIGO
VALOR

DESCUENTO

225.00AVENTURAS EN FAMILIA 210 NIU 15.00 0.0015.00

950.00BIBLE - PATHFINDER AZUL11 NIU 10.00 0.0095.00

950.00BIBLE - PATHFINDER ROSA12 NIU 10.00 0.0095.00

190.00BIBLE - PATHFINDER TURQUOISE13 NIU 2.00 0.0095.00

190.00BIBLE - PATHFINDER VERDE14 NIU 2.00 0.0095.00

95.00BIBLE ADVENTURER PINK15 NIU 1.00 0.0095.00

95.00BIBLE ADVENTURER TURQUOISE16 NIU 1.00 0.0095.00

400.00BIBLE YOUTH VERDE17 NIU 4.00 0.00100.00

1,100.00BIBLIA ACES RVR95 LG - CHOCOLATE Y
GRIS

18 NIU 10.00 0.00110.00

2,530.00BIBLIA ACES RVR95 LG - Fucsia19 NIU 23.00 0.00110.00

198.00¿PODEMOS ADELANTAR LA SEGUNDA
VENIDA? -CL

1 NIU 9.00 0.0022.00

2,420.00BIBLIA ACES RVR95 LG - Granate y
chocolate

20 NIU 22.00 0.00110.00

450.00¿QUE COCINO?2 NIU 15.00 0.0030.00

230.00¿QUÉ SIGNFICA ESTO?3 NIU 10.00 0.0023.00

366.80100% ADRENALINA4 NIU 14.00 0.0026.20

1,813.0050 SERMONES CRISTOCENTRICOS5 NIU 49.00 0.0037.00

61.50A PESAR DE TODO NO NOS FALTA NADA!6 NIU 5.00 0.0012.30

720.00ABECEDARIO - LIBRO EN POP UP7 NIU 18.00 0.0040.00

125.00ADICTOS A LA INFELICIDAD8 NIU 5.00 0.0025.00

192.00ARTESANOS BIBLICOS9 NIU 8.00 0.0024.00

 OP. GRAVADA

 OP. INAFECTA

 DESCUENTOS:

0.00

0.00

Trece mil trecientos uno con 30/100 Soles

Representación impresa de factura electrónica
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No 0180050002235/SUNAT

0.00

 OP.EXONERADA 13,301.30

 OP. GRATUITAS 0.00

SON :

+eACaLacplzB1oJBo+SVVwa8Tw0=

0.00

 PRECIO VENTA 13,301.30

  I.G.V.
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